
Zarządzenie  Nr 124/2009 
Wójta Gminy Radziejów 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

 
 
 
 
w sprawie: powołania i powierzenia obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej  
w Bieganowie 
 
 
 
 
Na podstawie art. 36a, ust 1, w związku z art. 5c pkt. 2, ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
 
 

zarządzam: 
 

 
§ 1 

 
1. Powołuję Panią mgr Iwonę Nowak i powierzam stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej 

im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Bieganowie. 
2. Powołanie następuje na okres 5 lat; tj. od 1 września 2009 do dnia 31 sierpnia 2014 r.  

 
§ 2 

 
Powołanie następuje w drodze przeprowadzenia konkursu, w wyniku postępowania w trybie 
art. 36a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. Nr 256, poz. 2572 
z 2004 r. z późn. zm.). 
 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Samorządowej Administracji Placówek 
Oświatowych. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty.  
 
 

Wójt Gminy 
 

Jerzy Zmierczak 


